
                                                                       

RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DE LA CÁMARA DE CUENTAS DE ARAGÓN DANDO INICIO 
AL  EXPEDIENTE  PARA  LA  CONTRATACIÓN  DEL  SUMINISTRO  E  INSTALACIÓN  DE  LA 
ELECTRÓNICA  DE  RED  NECESARIA  PARA  LA  CÁMARA  DE  CUENTAS  DE  ARAGÓN 
(expediente 2020/010).

Se  ha  examinado  el  informe  de  necesidad  emitido  por  el  director  de  tecnologías  y 

sistemas  de  información,  con  fecha  8/10/2020  y  CSV  9TLAD75K57YFJTRD7EAQ2QY95 

(verificable  en  la  sede  electrónica  de  la  Cámara  de  Cuentas  de  Aragón 

https://sede.camaracuentasaragon.es/document-validation), proponiendo la licitación de 

un contrato de suministros cuyo objeto es el suministro e instalación de la electrónica de  

red  necesaria  para  la  Cámara  de  Cuentas  de  Aragón (expediente  2020/010).  Esta 

propuesta  se  enmarca  dentro  de  las  medidas  incluidas  en  el  objetivo  2  (mejorar  y 

modernizar  el  funcionamiento  interno  de  la  Cámara  de  Cuentas  de  Aragón)  del  Plan 

estratégico de la institución, 2020-2021.

En virtud de lo expuesto,  

RESUELVO

Primero.- Dar INICIO del expediente de contratación para el “suministro e instalación de la 

electrónica de red necesaria  para la Cámara de Cuentas  de Aragón”,  supeditado a su 

ratificación por el consejo de la Cámara de Cuentas de Aragón.

En Zaragoza a fecha de firma electrónica

CÁMARA DE CUENTAS
DE ARAGÓN

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

YL
3Z

57
D

FC
96

H
ZQ

L5
M

5N
C

EH
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ac

ue
nt

as
ar

ag
on

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Cámara de Cuentas de Aragón
	2020-10-15T17:47:51+0200
	ZARAGOZA
	PEÑA OCHOA ALFONSO - DNI 16547542P
	Lo acepto




